
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000283 ze dne 14.02.2020 

Odběratel - fakturační adresa 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 5 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 21 dní od data účinnosti 

Dodavatel 

Fisher Scientific, spol. s.r.o. 
Kosmonautů 324 
530 09 Pardubice li - Polabiny 
česká republika 

IČ: 45539928 DIČ: CZ45539928 
Dodavatel č.: 103790 
Vyřizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství 

materiál - FBS south american sérum 1 SAD 

Objednáváme u vás pro naše pracoviště Laboratoř integrity genomu: 

Nabídka č.NP200-00814: 

Název zboží: FBS South American 
Katalog.číslo: 10270106 
Reserve No: 48987 43 S2 
Lot: 42Q8293K 
Množství: 35 kusů 

Cena celkem 111 667,00 Kč bez DPH. 

Cena bez DPH 

111.667,00 

Na fakturu prosíme uveďte text "Hrazeno z projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000868, Molekulární, 
buněčný a klinický přístup ke zdravému stárnutí." 

Celková hodnota objednávky: 111.667,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona l l l/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 1 z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

JČ: 6 1989592 DIČ: CZ6 J 989592 

Objednávka č. 4516000283 ze dne 14.02.2020 

https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mai l ,  bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejněn í smlouvy v reg istru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle n f  pln it. 
4. Dodavatel proh lašuje, že v této objednávce, an i  jej ich pří lohách, nejsou údaje podléhající obchodnfmu tajemstv í ,  
an _í  důvěrné údaje č i  sdělen í ,  jejichž uveřejněn ím by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy doš lo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům .  
5 .  Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nen l možno měnit j inak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem ·a dodavatelem nejsou žádná ujednán í ,  která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jej ích prllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni  této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem , výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podm ínky objednávky (nabídky) . 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Josef Za raži l ,  CSc. , 
děkan Lékařské f/ ulty 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 1P . . J. Jo)o 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 1 1 1 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku . 

Strana: 2 z 2  



® Fisher Scientific 

Dodavatel : 
Fisher Scientific, spol. s r.o. 
Kosmonaute. 324 
530 09 Pardubice 

IČ: 45539928 DIČ: CZ45539928 
Zápis OR KS Hradec Krá lové, C. 1920 

Odběratel: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 5 1 1/8 
779 00 Olomouc 

IČ: 6 1989592 DIČ: CZ61989592 

Zakázka : 
Poptávka : 
Poptávka odběratele :  

Vážená paní, 

Nabídka č.NP200-00814 

1
Adresát: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
LF - Ústav molekulární a translační medicíny 
Hněvotínská 5 
775 15  Olomouc 

Kontaktní osoba : 

Pobočka : 

telefon : 
fax: 

ZP190-11488 Vystavi l :  
Telefon : 
Datum:  
Platnost do :  

LF - Ústav molekulární a translační 
medicíny 

 

4.2.2020 
28.8.2020 

na základě Vaší poptávky Vám zasílám nabídku požadovaného zboží. 

V cenovém přehledu je již obsažena sleva na tuto kompletní zakázku. 

Produkty Life technologies 
V případě, že hodnota objednávky je nižší než 26 000 Kč bez DPH, je k objednávce připočten manipulační poplatek ve výši 
744,00 Kč bez DPH . - TENTO POPLATEK VÁM NEBUDE ÚČTOVÁN 
Pokud produkt vyžaduje transport na ledu/suchem ledu je k objednávce připočten poplatek ve výši 885,00 Kč bez DPH. V 
případě, že se jedná o produkt definovaný jako nebezpečný, je připočten k objednávce poplatek ve výši 885,00 Kč bez DPH.  

U výrobce provedena rezervace šarže (Lot) 42Q8293K 43 balení po 500 ml do 28.8 .2020. 

Číslo rezervace: Reserve No: 4898743 S2 
SKU : 10270106 - FBS, QUALIFIED 
Lot: 42Q8293K 
Quantity: 43 x 500ml 
Due Date: 28/08/2020 

Kód Název zboží Množství MJ Sleva Cena/Ml 
Celkem 

bez DPH DPH 

USR0004 • myWAC 5.3 ©1998-2020 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 4.2 .2020 13 :30:32 Strana 1/2 



® Fisher Scientific 
Nabídka č.NP200-00814 

Kód 

10270106 

03 

Název zboží 
FBS SOUTH AMERICAN (CE) 
Reserve No: 4898743 S2 

Lot: 42Q8293K 
Quantity: 43 x 500ml 
Due Date: 28/08/2020 

Přepravní podmínky: DRICE 
Skladovací podmínky: COLO -20°C storage 

U této položky je zpravidla účtován vyšší poplatek za 
dopravu. U položek vyžadujících zvláštní podmínky 
přepravy ( nízká teplota atd.) je účtován samostatný 
poplatek. Veškeré poplatky jsou uvedeny v Potvrzení 
objednávky. 
Doprava na ledu - Thermo Scientific, Invitrogen, Gibco, 
Applied Biosystems 

Celkem bez DPH: 1 1 1  667,00 CZK 

Množství MJ 
35,000 ks 

1 ,000 ks 

Sazba DPH 
0 %  

15 % 
21 % 

Sleva 
18+0% 

0+0% 

Celkem s DPH : 

Cena/MJ 
3 165,20 

885,00 

Základ 
0,00 
0,00 

1 1 1 667 00 

Celkem 
bez DPH DPH 
1 10 782,00 21 % 

885,00 21% 

DPH 
0,00 
0,00 

23 450 07 

135 117,07 CZK 

Platební podmínky: platba převodem na základě daňového dokladu po dodání zboží. Splatnost faktury 30 dní. 

Dodací lhfita : cca do 1 týdne od potvrzení objednávky. 
Dodací doba je orientační, muže se změnit v závislosti na skladových zásobách našich dodavatelu. 

Uvádějte prosím číslo nabídky nebo nabídku přiložte k případné objednávce! 

Zdravím Vás a těším se na další spol upráci . 

1 .  Nedílnou součástí této nabídky společnosti Fisher Scientific spol . s r.o. (dále jen „Dodavatel") jsou všeobecné obchodní 
podmínky společnosti Dodavatele publ ikované na internetových stránkách www.thermofisher.cz. 
2 .  Tato nabídka je akceptována a kupní smlouva je uzavřena mezi Dodavatelem a Odběratelem zpusobem a za podmínek 
stanovených ve všeobecných obchodních podmínkách Dodavatele. 
3 .  Odpovědnost Dodavatele na náhradu jakékol i  újmy, včetně ušlého zisku je omezena částkou, která byla uhrazena 
Odběratelem za takové zboží, jež prokazatelně v přímé souvislosti zpusobilo újmu.  Dodavatel neodpovídá za új mu vzniklou v 
dusledku neprovozuschopnosti výrobku. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou uplatněním nároku ze strany třetí osoby. 
4. Odběratel tímto výslovně bere na vědomí, že v případě mezinárodního obchodu podléhá veškeré zboží nabízené a dodávané 
Dodavatelem příslušným exportn ím zákonum Spojených státu amerických, včetně (mimo j iné) zákonům proti zahraničním 
korupčním praktikám nebo zákonum proti praní špinavých peněz. V tomto případě, pokud Odběratel zakoupené zboží dále 
prodává v rámci ČR nebo vyváží do j iných zemí (včetně zemí Evropské unie), je povinen tuto skutečnost vždy písemně oznámit 
nejpozděj i v rámci odesílané Objednávky.  

USR0004 - myWAC 5.3 ©1998-2020 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 4.2.2020 13 :30:32 Strana 2/2 




